

فوتبال آهنگ

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و چهارم

یکشنبه، ۱۶ دی ۱۳۹۷

**علیمحمدی برای رفتن
اصرار دارد؟**

**معاوضه حسینی - منشا
معامله ای نابرابر است**



آزمون با تراکتور سازی به توافق رسید؟

علیمحمدی برای رفتن اصرار دارد؟



جلال علیمحمدی، هافبک هجومی سپاهان که در فصل هفدهم در کنار ساسان انصاری بهترین گلزن این تیم بود، در فصل جاری و زیر نظر قلعهنویی به خاطر ترفیکی که در پست او وجود دارد کمتر فرصت بازی پیدا کرده و به همین دلیل قصد دارد از جمع طلایی پوشان جدا شود.

علیمحمدی یکبار در میانه نیم فصل نخست درخواست جدایی داد ولی پس از جلساتی که با مسئولان باشگاه داشت ماندنی شد ولی حالا نسبت به دریافت رضایت نامه خود مصر است و مخالفت باشگاه با تصمیم او هم باعث نشده از این موضوع منصرف شود.

علیمحمدی چند پیشنهاد لیگ برتری دارد که سایپا یکی از آنهاست و باید دید در نهایت می تواند رضایت نامه خود را دریافت کند یا نه.

با توجه به پیشنهاد سپاهان برای جذب دشتی از سایپا، این احتمال وجود دارد که دو بازیکن با یکدیگر معاوضه شوند.

تبریزی در استقلال ماندنی شد



با اعلام سرپرست باشگاه استقلال مهاجم این تیم تا پایان فصل ماندنی است.

مرتضی تبریزی به عنوان یکی از مهمترین خریدهای استقلال در فصل نقل و انتقالات بود اما در نیم فصل اول شرایط برای او خوب پیش نرفت و به همین دلیل شایعاتی در مورد جدایی او به وجود آمده است.

فتحی درواکنش به این شایعات گفت: مرتضی تبریزی بازیکن ماست و از وجود او استفاده می کنیم. او در لیست شفر هم هست و بازیکن ماست.

با این وجود و با توجه به اعتمادی که شفر به تبریزی دارد به نظر می رسد این بازیکن می تواند با داشتن شرایط روحی بهتر در نیم فصل دوم به روزهای اوج خود برگردد و شرایط بهتری را تجربه کند.

شایعه در فضای مجازی

آزمون با تراکتور سازی به توافق رسید؟



سردار آزمون مهاجم اول تیم ملی فوتبال ایران طبق شایعه ای که دیروز منتشر شد، ظاهراً دیگر قرار نیست که به کازان بازگردد. گفته می شود شماره ۲۰ تیم ملی فوتبال ایران که در حال حاضر در امارات حضور دارد، با مسئولان باشگاه تراکتور سازی به توافق نهایی رسیده و برای نیم فصل دوم تیم جدید خود را انتخاب کرده تا با تمرکز کامل راهی جام ملت های آسیا شود. سردار همواره تراکتور سازی را تیم محبوب ایرانی خود معرفی کرده و در بین هواداران این تیم از محبوبیت فوق العاده ای برخوردار است. حضور او در این تیم اگر صحت داشته باشد جذابیت های نیم فصل دوم لیگ برتر را دوچندان خواهد کرد.

معاوضه حسینی - منشا معامله ای نابرابر است



با قرار گرفتن گادوین منشا در لیست فروش پرسپولیس تیم های زیادی خواهان جذب این بازیکن شده اند که باشگاه ذوب آهن نیز یکی از این تیم ها است. مسئولان باشگاه پرسپولیس نیز برانکو را در جریان پیشنهاد ذوب آهن برای جذب منشا قرار داده اند و سرمربی سرخپوشان پیشنهاد معاوضه مهاجم نیجریه ای تیمش با محمدرضا حسینی را داده است. این در حالی است که علیرضا منصوریان حاضر به قبول این جابه جایی نیست و ذوب آهنی ها هم این معاوضه را منصفانه نمی دانند و با آن مخالفند. آنچه مشخص است باشگاه پرسپولیس قبل از فروش منشا باید تکلیف طلب ۲۵۰ هزار دلاری او را که تا نیم فصل بوده است، مشخص کند. پیش از این تیم های سایپا و فولاد خوزستان هم پیشنهاد های برای

منشا داشتند، اما هنوز چیزی قطعی نشده است و به نظر می رسد باشگاه ها برای جذب این بازیکن خارجی پرسپولیس کار سختی را پیش رو داشته باشند. از یک طرف مبلغ قرارداد این بازیکن است و از طرف دیگر شرطی است که برانکو آن را اعلام کرده است. با این اوصاف باید دید باشگاهی واقعا برای جذب گادوین پا پیش می گذارد.

از من چیزی کاسب نیستید



کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال گفت: من هم مثل بقیه ۸۰ میلیون ایرانی که دوست دارند تیم ملی کشورمان نتیجه بگیرد، دوست دارم تیم ملی قهرمان شود. علی کریمی که این روزها در کلاس های مربیگری شرکت کرده و خودش را برای نیم فصل دوم لیگ برتر و نشستن روی نیمکت سپیدرود آماده می کند، از سوی کارلوس کی روش برای حضور در امارات دعوت شده است.

کاپیتان سابق تیم ملی که جزو منتقدان فدراسیون و کی روش بوده، درباره دعوتش به جام ملت های آسیا از سوی سرمربی تیم ملی گفت: من الان در کلاس مربیگری هستم و بعد از آن هم تیمم اردو دارد. نمی توانم به امارات بروم. فقط من هم مثل بقیه ۸۰ میلیون ایرانی که دوست دارند تیم ملی کشورمان نتیجه بگیرد، دوست دارم تیم ملی قهرمان شود. زمانی که این تیم قهرمان آسیا شود، تیم ملی ایران قهرمان آسیا خواهد شد.

نام باشگاه پدیده حتما تغییر می کند



فرهاد حمیدلوی مالک جدید باشگاه پدیده عنوان کرد که در پایان فصل نام این تیم تغییر می کند. پدیده مشهد پس از مدت ها بلا تکلیفی سرانجام به مرحله واگذاری رسید و به بخش خصوصی واگذار شد. شهر خودرو که به ادعای مدیرانش در استان های مختلف ایران فعالیت هایی دارد، از این پس مالک باشگاه قرمزپوش مشهدی خواهد بود. فرهاد حمیدلوی رئیس این شرکت در نشست خبری مواضع خود را اعلام کرد و پاسخگوی سوالات خبرنگاران بود.

یکی از موضوعات مهمی در روزهای اخیر مطرح شده، تغییر نام باشگاه پدیده باتوجه به واگذاری از مجموعه پدیده است. حمیدلوی در این باره گفت: مجموعه پدیده ما را مکلف کرده که حتما نام تیم را تغییر دهیم. اجازه استفاده تبلیغاتی از این اسم نداریم. تا پایان فصل نام تیم پدیده است و برای سال آینده هنوز تیم هیات مدیره هامان تصمیم نگرفته است.



موافقم که نام تیم هامان باشد اما نمی دانم دوستان می پذیرند یا نه؟ سه مجموعه در کنار هم تشکیل ماهان خودرو را داده اند. ما تولیدکننده هستیم و واردکننده نیستیم. در نهایت امسال پدیده شهر خودرو را خواهیم داشت، ولی این اسم فقط تا پایان سال خواهد بود.

در سال های اخیر باشگاه سیاه جامگان مشهد به مشکلی پوشان تغییر نام داد و به نوعی تغییر اسم تیم در مشهد موضوعی پر تکرار بوده است. پدیده ای ها حالا آخرین فصل خود با این نام را سپری خواهند کرد و باید دید در فصل جدید چه اتفاقاتی برایشان روی می دهد.



ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

پایان ماجرای طارمی چیست؟



با اینکه سیدجلال حسینی کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس حرف اول و آخر را به زبان آورد و گفت همه ما خوشحال می شویم که مهدی طارمی به پرسپولیس بیاید به شرط آن که برانکو ایوانکوویچ به دنبال این اتفاق باشد اما هواداران پرسپولیس هنوز به صورت کامل، طارمی را نبخشیده اند و این موضوع را می توان از فضایی که در کامنت های شان وجود دارد، فهمید.

طارمی به بدترین شکل ممکن و در بدترین زمان ممکن از پرسپولیس جدا شد تا به قول خودش برای شروع پیشرفت، به فوتبال قطر برود، اما در باشگاه الغرافه نیز باعث شد همه کارشناسان از او ایراد بگیرند و نقدهای زیادی از این بازیکن خوانده یا دیده شود. با این حال، سیدجلال وارد داستان هیجان انگیز نقل و انتقالات شده و به صورت واضح اعلام کرد بازیکنان پرسپولیس هیچ نگاه منفی نسبت به حضور این بازیکن در جمع خود ندارند.

از سوی دیگر، شایعاتی مبنی بر تماس طارمی با مدیربرنامه های سرشناس فوتبال ایران که خارج از کشورمان فعالیت می کنند، به گوش می رسد. گویا این بازیکن با آن ایجنت بین المللی ارتباط برقرار کرده و خواهان حضور در بوندس لیگای آلمان شده است، زیرا فکر می کند بعد از جام ملت ها، دروازه های بیشتری برای پیشرفتش باز خواهد شد.

از سوی دیگر برخی مشکوک شده اند که چرا سیدجلال چنین پیامی ارسال کرده و گفته طارمی مشکلی برای بازگشت از نگاه بازیکنان ندارد. آن ها معتقدند اگر خبری مبنی بر بازگشت طارمی نبود، دلیلی نداشت سیدجلال به این شکل مصاحبه ای انجام بدهد. موضوع تا حد زیادی پیچیده شده و همه منتظر زمان هستند، اما آن چه مشخص است؛ اگر طارمی بتواند در جام ملت های آسیا عملکرد درخشانی داشته باشد بدون شک تصور هواداران به بازگشت او نیز مثبت خواهد بود.



فوتبال اصفهان
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کبهانی / رئیس شورای سیاست گذاری: ایمان حجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهار حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خائفی
با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمن

حمله بیرانوند به رکورد رحمتی و حقیقی

جام ملت های آسیا برای تیم ملی ایران از روز دوشنبه به طور رسمی آغاز می شود. در این دوره از رقابت ها کارلوس کی روش سرمربی پرتهالی تیم ملی ایران سه دروازه بان به نام علیرضا بیرانوند، امیرعبدزاده و پیام نیازمند را به جام ملت های آسیا برده است. بیرانوند به احتمال زیاد دروازه بان اول تیم ملی در این مسابقات باشد. او باید در اولین جام ملت های آسیا که شانس بازی پیدا می کند به رکورد دروازه بان هایی مثل علیرضا حقیقی، مهدی رحمتی و حسن رودباریان حمله کند.



علیرضا حقیقی؛ ۲۰۱۵-۳ گل

علیرضا حقیقی دروازه بان اول تیم ملی ایران در رقابت های جام ملت های آسیا ۲۰۱۵ بود و در سه بازی اول تیم ملی سه گلین شیت داشت و در بازی با عراق که در وقت های قانونی به تساوی سه-سه رسید سه گل خورد تا آمار ۴ بازی و سه گل را به نام خودش ثبت کند. او در ضربات پنالتی هم تنها برابر یک پنالتی از هشت پنالتی عراقی ها توانست دروازه اش را بسته نگاه دارد.



مهدی رحمتی؛ ۲۰۱۱-۲ گل

مهدی رحمتی دروازه بان اصلی تیم ملی ایران در رقابت های جام ملت های آسیا در سال ۲۰۱۱ بود اما او در دور مقدماتی در دوبازی اول بازی کرده و یک گلین شیت و یک گل خورده را به نام خودش ثبت کرد. او در بازی سوم ذخیره شهاب گردان بود اما در بازی حذقی برابر کره جنوبی که ایران با یک گل مغلوب شد دروازه اش باز و به آمار ۳ بازی و دو گل خورده رسید.



کار قطبی سخت شد

افشین قطبی که برای خارج کردن فولاد خوزستان از بحران و رساندن این تیم به جمع تیم های بالاشین جدول به اهواز آمده خواسته هایی از مسئولان این باشگاه داشت که تا به امروز هیچ یک از آنها برآورده نشده است. فولاد با افشین قطبی در آخرین بازی خود در لیگ موفق به شکست تراکتورسازی در تبریز شد و بعد از این بازی این مربی خواسته های خود را برای جذب بازیکن خارجی، اردوی آماده سازی و به مسئولان باشگاه فولاد ارائه داد اما بعد از گذشت بیش



از ۲۰ روز از تعطیلی لیگ هنوز هیچ یک از وعده های داده شده به قطبی از سوی فولادی ها عملی نشده است. این در حالی است که بیشتر تیم های لیگ برتر به ویژه تیم های مدعی در حال تقویت خود بوده و محل اردوی خارجی خود را هم مشخص کرده اند.

قطبی در حال حاضر در کیش بسر می برد تا از امکانات این جزیره برای برگزاری اردوی تیمش در خارج از اهواز بازدید کند. این در شرایطی است که مسئولان باشگاه فولاد حتی برگزاری اردو سرخپوشان اهوازی در این جزیره را هم تضمین ندادند. با شرایط موجود قطبی برای اجرای برنامه های خود در اهواز با مشکلات زیادی مواجه خواهد بود.

چرا قلعه نویی قربانی را خرید؟



علی قربانی تازه ترین خرید سپاهان است. بازیکن ۱۹۴ سانتی متری که با وجود گلزنی در دربی تهران و کسب عنوان بهترین گلزن فصل قبل استقلال، هیچ وقت خیلی محبوب سکوها نبود. چنین بازیکن هایی اما همیشه مورد توجه امیر قلعه نویی قرار می گرفتند. بازیکنی بلند قامت و قدرتمند روی توپ های هوایی. علی قربانی هم چنین توانایی هایی دارد. امیر قلعه نویی در توضیح خرید این بازیکن گفت: «خرید قربانی با مطالعه انجام شد و اکثر گل هایی که این بازیکن به ثمر رسانده، به عنوان مهاجم سایه و وینگر بوده است. حتی گلی هم که قربانی در دربی به ثمر رساند، به عنوان وینگر چپ بازی می کرد. این بازیکن نیازهای ما را برطرف می کند». همین گلی که قلعه نویی مثال زده هم قربانی با ضربه سر وارد دروازه پرسپولیس کرد. کی روش استثنای فعلاً آقای گل لیگ است و خرید جدید سپاهان قرار نیست جای او را تنگ کند، بلکه قلعه نویی گفته در پست وینگر یا مهاجم سایه از خرید جدیدش استفاده می کند.



خرید قربانی نشان می دهد که سرمربی سپاهان خیلی از سجاد شهباززاده رضایت ندارد. در تیمی که مهم ترین برنامه گلزنی اش استفاده از توپ های هوایی است، شهباززاده طبق آمار متریکادر هر مسابقه فقط یک نبرد هوایی پیروز شده و قبل از حریفه، ضربه سر زده است. در حالی که در همین سپاهان ۷ بازیکن روی توپ های هوایی آماری بهتر از شهباززاده ثبت کرده اند. در آن سمت، قربانی دو فصل قبل در استقلال میلنگین ۳،۹ نبردهوایی موفق در هر بازی را ثبت کرده بود. یعنی علی قربانی در تیمی که به اندازه این سپاهان به توپ های هوایی متکی نبود، در هر مسابقه ۴ برابر شهباززاده نبردهوایی برنده می شد و بیشتر از هر استقلالی ضربه سر می زد.

سپاهان این فصل بیش از ۶۰ درصد نبردهای هوایی اش را پیروز شده و با ۱۴ گل بیشتر از هر تیمی روی ضربات سر گل زده است. شهباززاده هم، هر سه گل اش را با ضربه سر به ثمر رسانده است. ولی به نظر می رسد ژنرال سپاهان همچنان از او رضایت کامل ندارد. او روی مهاجمی دست گذاشته که ۱۰ تا از ۲۸ گل اش در لیگ برتر را با ضربه سر به ثمر رسانده است تا در نیم فصل علاوه بر کی روش، یک مهاجم بلند قامت و سرزن دیگر هم در ترکیب داشته باشد.

حسن رودباریان؛ ۲۰۰۷-۳ گل

امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی ایران در جام ملت های ۲۰۰۷ حسن رودباریان را به عنوان دروازه بان اول تیم ملی به بازی گرفت. رودباریان در سه بازی مرحله گروهی سه گل خورد و یک گلین شیت هم داشت. او در بازی مرحله حذفی هم برابر کره جنوبی گلین شیت کرد. هر چند در ضربات پنالتی تنها برابر یک ضربه از ۵ ضربه حریف دروازه اش را بسته نگه داشت. آمار او ۴ بازی و ۳ گل است.

ابراهیم میرزاپور؛ ۲۰۰۴-۸ گل

برانکو ایوانکوویچ در جام ملت های سال ۲۰۰۴ همچون جام جهانی ۲۰۰۶ از ابراهیم میرزاپور به عنوان دروازه بان اصلی استفاده کرد. میرزاپور در بازی های دور گروهی در سه بازی دو گل در بافت نموده و یک بار گلین شیت کرد اما در سه بازی مرحله حذفی که تیم ملی تا رده سوم انجام داد او ۶ بار دروازه اش باز شد سه بار برابر کره، یک بار برابر چین و دو بار هم مقابل بحرین او گل خورد تا با وجود کسب نتایج خوب تیم ملی در آن دوران او رکورد ۶ بازی و ۸ گل را ثبت کند.



نیمانکیسا؛ ۱۹۹۶-۵ گل

محمد مایلی کهن در جام ملت های ۱۹۹۶ نیمانکیسا دروازه بان جوان را به عنوان دروازه بان اصلی بازی داد. نکیسادر سه بازی مرحله گروهی سه گل و در دوبازی مرحله بعدی برابر کره جنوبی و عربستان هم دو گل خورد تا آمار ۵ بازی و ۵ گل را به ثبت برساند. او البته از مرحله نیمه نهایی جای خودش را به عبیدزاده داد.